
BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
corsa VE682 VE684 VE686 VE688 VE690 VE692 VE694 VE696 VE698 VE702 VE704 VE798 VE800 VE802 VE806 VE808 VE810 VE812 VE814 VE818 VE978 VE980 VE692 VE700 VE706 VE804 VE810 VE816 VE980

treno sostituito 91560 91562 91566 91576 91544 91542 91580 91582 91586 91588 91590 91592 91594 91596 91598 91600 91568 91572 91578 91584 91590 91546 91600

A A A

ADRIA . 04:37 05:37 . . 06:37 . 07:37 . 09:37 10:37 . 12:37 13:37 . 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 06:37 08:37 11:37 14:37 16:37 19:37 21:37
Cavarzere Centro . 04:48 05:48 . . 06:48 . 07:48 . 09:48 10:48 . 12:48 13:48 . 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 06:48 08:48 11:48 14:48 16:48 19:48 21:48
Cona Veneta . 05:00 06:00 . . 07:00 . 08:00 . 10:00 11:00 . 13:00 14:00 . 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 07:00 09:00 12:00 15:00 17:00 20:00 22:00
Pontelongo fermata . 05:09 06:09 . . 07:09 . 08:09 . 10:09 11:09 . 13:09 14:09 . 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 07:09 09:09 12:09 15:09 17:09 20:09 22:09
Arzergrande . 05:13 06:13 . . 07:13 . 08:13 . 10:13 11:13 . 13:13 14:13 . 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 07:13 09:13 12:13 15:13 17:13 20:13 22:13
PIOVE DI SACCO 04:20 05:20 06:20 06:46 06:54 07:20 07:46 08:20 08:46 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 07:20 09:20 12:20 15:20 17:20 20:20 22:20
Campolongo Maggiore 04:27 05:27 06:27 | 07:01 07:27 | 08:27 | 10:27 - 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 . . . . 07:27 09:27 12:27 15:27 17:27 . .
Bojon 04:34 05:34 06:34 | 07:08 07:34 | 08:34 | 10:34 - 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 . . . . 07:34 09:34 12:34 15:34 17:34 . .
Casello 8 04:38 05:38 06:38 | 07:12 07:38 | 08:38 | 10:38 - 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 . . . . 07:38 09:38 12:38 15:38 17:38 . .
Campagnal-Campon. 04:42 05:42 06:42 | 07:16 07:42 | 08:42 | 10:42 - 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 . . . . 07:42 09:42 12:42 15:42 17:42 . .
Casello 11 04:44 05:44 06:44 | 07:18 07:44 | 08:44 | 10:44 - 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 . . . . 07:44 09:44 12:44 15:44 17:44 . .
Mira Buse 04:53 05:53 06:53 | 07:27 07:53 | 08:53 | 10:53 - 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 . . . . 07:53 09:53 12:53 15:53 17:53 . .
Oriago 05:01 06:01 07:01 | 07:35 08:01 | 09:01 | 11:01 - 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 . . . . 08:01 10:01 13:01 16:01 18:01 . .
Porta Ovest 05:06 06:06 07:06 | 07:40 08:06 | 09:06 | 11:06 - 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 . . . . 08:06 10:06 13:06 16:06 18:06 . .
VENEZIA MESTRE 05:26 06:26 07:26 07:26 08:00 08:26 08:26 09:26 09:26 11:26 - 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 . . . . 08:26 10:26 13:26 16:26 18:26 . .

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
corsa VE767 VE683 VE685 VE689 VE693 VE695 VE697 VE699 VE703 VE707 VE797 VE801 VE803 VE805 VE807 VE809 VE813 VE815 VE817 VE819 VE979 VE687 VE691 VE701 VE705 VE799 VE811 VE819

treno sostituito 91563 91565 91567 91569 91571 91575 91577 91579 91581 91583 91585 91587 91589 91591 91599 91541 91573 91545 91547 91549 91551 91597

B C A A

VENEZIA MESTRE . . . 05:43 07:43 08:43 09:04 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 . . 09:43 12:43 14:43 17:43 19:43
Porta Ovest . . . 05:52 07:52 08:52 09:13 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 20:52 . . 09:52 12:52 14:52 17:52 19:52
Oriago . . . 05:57 07:57 08:57 09:18 09:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 20:57 . . 09:57 12:57 14:57 17:57 19:57
Mira Buse . . . 06:05 08:05 09:05 09:26 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 21:05 . . 10:05 13:05 15:05 18:05 20:05
Casello 11 . . . 06:14 08:14 09:14 09:35 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 21:14 . . 10:14 13:14 15:14 18:14 20:14
Campagnal-Campon. . . . 06:18 08:18 09:18 09:39 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 21:18 . . 10:18 13:18 15:18 18:18 20:18
Casello 8 . . . 06:20 08:20 09:20 09:41 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 21:20 . . 10:20 13:20 15:20 18:20 20:20
Bojon . . . 06:24 08:24 09:24 09:45 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 21:24 . . 10:24 13:24 15:24 18:24 20:24
Campolongo Maggiore . . . 06:31 08:31 09:31 09:52 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 21:31 . . 10:31 13:31 15:31 18:31 20:31
PIOVE DI SACCO 04:05 04:58 05:43 06:43 08:43 09:43 10:04 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:23 18:43 19:23 19:43 20:23 20:43 21:43 05:43 07:43 10:43 13:43 15:43 18:43 20:43
Arzergrande | 05:04 05:49 06:49 08:49 09:49 . 10:49 . 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 . 18:49 . 19:49 . 20:49 . 05:49 07:49 10:49 13:49 15:49 18:49 20:49
Pontelongo fermata | 05:08 05:53 06:53 08:53 09:53 . 10:53 . 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 . 18:53 . 19:53 . 20:53 . 05:53 07:53 10:53 13:53 15:53 18:53 20:53
Cona Veneta 04:19 05:17 06:02 07:02 09:02 10:02 . 11:02 . 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 . 19:02 . 20:02 . 21:02 . 06:02 08:02 11:02 14:02 16:02 19:02 21:02
Cavarzere Centro 04:29 05:29 06:14 07:14 09:14 10:14 . 11:14 . 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 . 19:14 . 20:14 . 21:14 . 06:14 08:14 11:14 14:14 16:14 19:14 21:14
ADRIA 04:45 05:45 06:30 07:30 09:30 10:30 . 11:30 . 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 . 19:30 . 20:30 . 21:30 . 06:30 08:30 11:30 14:30 16:30 19:30 21:30

BUSAdria
Cavarzere
Cona Veneta (Pegolotte)
Pontelongo
Arzergrande

APiove di Sacco

B
Campolongo Maggiore

C
Casello 8 (Campagna Lupia)

Mira Buse
Oriago
Porta Ovest
Venezia Mestre 
Venezia Mestre 

piazzale esterno stazione FS Le persone a ridotta mobilità potranno usufruire di tutti i servizi 

programmati comunicando le proprie intenzioni di viaggio all’email 

rete@infrastrutturevenete.it con un preavviso di almeno 24 ore.

viale Venezia angolo via stazione fermata TPL
piazzale esterno stazione FS
via Rizzardi angolo via Berchet, fronte hotel Lugano    (fino al 08.09.2024)
fermata ACTV Mestre FS C4, fronte stazione FS    (dal 09.09.2024)

Bojon
fermata TPL Bojon Chiesa, via Villa, fronte Chiesa

fermata TPL Via XXV aprile, fronte civico 8
fermata TPL Via Medaglia D'Oro Claudio Bressanin, altezza civico 2

Campagnal/Campon. 

(Prozzolo)

direzione Mestre: fermata TPL Via Cesare Battisti, altezza civico 42

direzione Adria: fermata TPL via Cesare Battisti, altezza civico 15

Casello 11 (Calcroci)
direzione Mestre: fermata TPL Calcroci Via Cavour, altezza civico 72

direzione Adria: fermata TPL Calcroci via Cavour, altezza civico 89

fermata TPL Arzerello, incrocio Via Borgo Botteghe-Via Contarina
piazzale esterno stazione FS
fermata TPL Via Roma, altezza civico 17 - non circola il sabato

- Circola nei feriali fino al 07 settembre
- Circola nei feriali dal 08 settembre

BUS STOP - PUNTI DI FERMATA DEGLI AUTOBUS
Dal 01 settembre 2024 il gestore del servizio è 

TRENITALIA 

Ulteriori informazioni su www.trenitalia.com

piazzale esterno stazione FS
Le autocorse non effettuano trasporto di biciclette al seguito del viaggiatore.
Sui bus non sono ammessi cani di media e grossa taglia, è sempre ammesso il 
cane di assistenza.

fermata TPL Via Roma, altezza civico 117
fermata TPL Piazza De Lotto
fermata TPL Via Stazione, altezza civico 321

VENEZIA  MESTRE    ADRIA

feriali / weekdays domenica e festivi / sundays & festivities

91593 91595 91597

TUTTI   I   TRENI   SONO   CANCELLATI   E   SOSTITUITI   DA   AUTOBUS

ADRIA    VENEZIA  MESTRE

feriali / weekdays domenica e festivi / sundays & festivities

91564 91568 91570

Linea ferroviaria   ADRIA - PIOVE DI SACCO - MESTRE
Orario dal 01 SETTEMBRE al 14 DICEMBRE 2024

Il servizio ferroviario è sospeso per permettere la prosecuzione dei lavori di elettrificazione della linea




